



adresát:

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka (č.j)

Vyřizuje /linka

V Mostě dne

01.02.2017

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – OSSZ Most

Na základě Vaší žádosti o sdělení počtu podaných trestních oznámení za Okresní správu sociálního zabezpečení Most sdělujeme tyto informace:

1. OSSZ Most podala v letech 2014 až 2015 **1 trestné oznámení** v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité pomoci v mateřství (dále jen „PPM“). Nejednalo se přímo o výplatu PPM, ale o vystavení dočasné pracovní neschopnosti, která dle diagnózy souvisela s těhotenstvím.
2. Usnesením podle ustanovení § 159a odst. 1 trestního řádu byla tato věc policií odložena.
3. Žádné případy podané OSSZ Most nejsou v současné době projednávány u okresního ani u krajského soudu.